[image: image1.png]

АДМИНИСТАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020 № 288

с. Ребриха

Об исполнении районного бюджета

за 1 квартал 2020 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 67 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ребрихинского района (Родионова Т.В.).

Глава района                                                                                               Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Начальник юридического отдела                                                        С.А.Накоряков
Татьяна Викторовна Родионова

8 38582 22346